
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 3»
Камышловского городского округа

Приказ 
№ 146

от 12 октября 2018 года

«Об организации работы МАОУ «Школа № 3» по итогам проведения в 2018 году
независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности»

В соответствии со статьей 95 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской 
области от 15 июля 2013 года №78-03 «Об образовании в Свердловской области», 
руководствуясь Положением о Комитете по образованию, культуре, спорту и 
делам молодежи администрации Камышловского городского округа, 
утвержденного постановлением главы Камышловского городского округа от 27 
сентября 2017 года №889, с целью организации работы по итогам проведения в 
2018 году независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности МАОУ «Школа № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Электронику Дегтянникову Е.В.:
- разместить на официальном сайте информацию об итогах независимой оценки 
качества условий осуществления образовательной деятельности МАОУ «Школа 
№ 3», план мероприятий по повышению качества условий осуществления 
образовательной деятельности.

2. Заместителю директора по УВР Якимовой Н.В.:
- обеспечить разработку и утверждение планов мероприятий по повышению 

качества условий осуществления образовательной деятельности в соответствии с 
формой плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 
17.04.2018 №457 в срок до 12.10.2018 года;

- организовать проведение информационно- разъяснительной работы о 
независимой оценке качества и возможности участия в ней граждан- 
потребителей услуг с привлечением средств массовой информации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:


